平成 19年 5月 31日
各 位

会 社 名 株式会社夢真ホールディングス
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 佐藤 眞吾
（コード番号 ２３６２ 大証ヘラクレス）
問 合 せ 先 執行役員経理部部長  青木 由行
（ＴＥＬ   ０３－３５８０－５４３４）

平成 19年 9月期予想配当金の修正について

平成 18年 11月 30日付けにて発表いたしました平成 19年 9月期の中間及び期末配当金
の予想を下記のとおり修正いたします。

記

1．平成 19年 9月期（平成 18年 10月 1日～平成 19年 9月 30日）予想配当金の修正

 中間期末配当金 期末配当金 年間配当
前回予想（平成 18年 11月 30日） 2円 00銭 2円 00銭 4円 00銭
今回修正 0円 00銭 0円 00銭 0円 00銭
前期実績（平成 18年 9月期） 1円 00銭 0円 00銭 1円 00銭

  尚、当社は、株主に対する利益還元を経営の重要課題のひとつとして認識しておりま

す。当社の利益還元政策といたしましては、内部留保は経営計画に沿った必要額を留保す

るとともに、業績に対応した配当を行うことを基本方針としております。特に利益の分配

という意味からも配当性向を重要指標と考え、原則として当期純利益にスライドして配当

額を当期純利益の年 30%を実施していくことを基本方針としております。
 従いまして、期末配当金は 0 円としておりますが、純利益において相応のレベルが確保
できれば上記方針に従い、配当を実施していきたいと考えております。

2． 修正理由
 当期におきましては、本日、別途策定しました中期経営計画「人材ビジネスオンリーワ

ン計画」につながる経営体質の変革期と位置付け、ここ 2 年かけて買収した派遣以外の企
業を売却することにより財務体質の強化を図っております。

この結果、本日発表しました「平成 19年 9月期中間決算短信」にあります通り、中間（当
期）純利益は△10百万円となり、誠に遺憾ながら、中間配当を見送らせて頂きます。
又、期末配当につきましては、本日発表しました「平成 19年 9月期業績予想の修正」に
あります当期純利益を見込んでおりますが、子会社売却等の損益に与える影響が大きい

ため、上記の通りとさせて頂きます。
以上